1

证券代码：603995        证券简称：甬金股份         公告编号：2023-089

债券代码：113636        债券简称：甬金转债

甬金科技集团股份有限公司

关于前 10 大股东和前 10 名无限售条件股东情况的

公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

甬金科技集团股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023年 8月 28日召开

第五届董事会第四十三次会议，审议通过《关于以集中竞价交易方式回购公司股

份方案的议案》，具体内容详见公司于 2023 年 8月 29日披露的《关于以集中竞

价交易方式回购股份方案的公告》（公告编号：2023-084）,并于同日披露了《关

于召开 2023年第三次临时股东大会的通知》（公告编号：2023-085）。

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 7号——回购股份》的规定，

现将公司 2023年第三次临时股东大会股权登记日（即 2023年 9月 8 日）登记在

册的前 10大股东和前 10名无限售条件股东情况公告如下：

1、2023年 9月 8日登记在册的前 10大股东

序号 股东名称 持股数量 占公司总股

本比例(%)

1 YU JI QUN 87,261,000 22.88

2 曹佩凤 70,913,394 18.59

3
中国银行股份有限公司－易方达供给改革灵活配置混

合型证券投资基金
14,953,292 3.92

4 曹静芬 8,789,000 2.30

5 YU JASON CHEN 7,188,503 1.88

2

6
JPMORGAN CHASE BANK,NATIONAL

ASSOCIATION
6,276,370 1.65

7 中国银河证券股份有限公司 5,553,843 1.46

8
文 渊 资 本 管 理 有 限 公 司 － LIBRARY GROUP

VOLUME I－QFII
5,331,929 1.40

9
招商银行股份有限公司－兴全合泰混合型证券投资基

金
4,022,272 1.05

10 周德勇 3,996,200 1.05

2、2023年 9月 8日登记在册的前 10大无限售条件股东

序号 股东名称 持股数量 占无限售条

件流通股的

比例(%)

1 YU JI QUN 87,261,000 25.98

2 曹佩凤 70,913,394 21.11

3
中国银行股份有限公司－易方达供给改革灵活配置

混合型证券投资基金
14,953,292 4.45

4 曹静芬 8,789,000 2.62

5 YU JASON CHEN 7,188,503 2.14

6
JPMORGAN CHASE BANK,NATIONAL

ASSOCIATION
6,276,370 1.87

7
招商银行股份有限公司－兴全合泰混合型证券投资

基金
4,022,272 1.20

8 周德勇 3,961,400 1.18

9 MORGAN STANLEY & CO. INTERNATIONAL PLC. 3,819,434 1.14

10
中国建设银行股份有限公司－易方达新丝路灵活配

置混合型证券投资基金
3,530,046 1.05

特此公告。

甬金科技集团股份有限公司董事会

2023 年 9 月 11 日